
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/654/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy, położonej na działkach nr 5/18 i 5/11 stanowiących własność osoby fizycznej oraz 
na części działki nr 5/3 stanowiącej własność Gminy Drawsko Pomorskie położonych w obrębie 0018 miasta 
Drawsko Pomorskie, nazwę „ul. Irysowa”. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 oznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1721



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1721


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-14T12:57:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




